
                                                                              
   

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE PERITO–LEVI  

Via E. Perito, 20– 84025 EBOLI (SA) 

C.M. SAIS059003Cod. fiscale 91053310651 -  Sito Web: www.iisperitolevi.edu.it 
Con sezioni associate: Liceo Classico – Liceo Musicale -  Liceo Classico Europeo 

Via E. Perito, 20  EBOLI (SA)Tel. 0828-366586 – Fax. 0828 -369312 

Liceo  Artistico SASL05901A–Via Pescara,10-EBOLI (SA)Tel. 0828-366793–Fax. 0828-367410 
CODICE UNIVOCO UFFICIO: UF84TA 

e-mail:  sais059003@istruzione.it – Pec: sais059003@pec.istruzione.it 

 

A tutto il Personale Docente – ATA 
Sito web Istituzionale  

Atti  
Sede  

 
 

 
Oggetto: Avviso Pubblicazione DEFINITIVA graduatoria interna d’Istituto per 

individuazione soprannumerari organico di diritto a. s. 2021/2022. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola  
ESAMINATI i reclami pervenuti 
 

DISPONE 
 

la pubblicazione, in data odierna, della graduatoria DEFINITIVA d’istituto per l’individuazione di 
eventuale personale soprannumerario. 
 
 
 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Laura M. Cestaro 
Firma autografa ai sensi dell’art. 3, comma 2 D.Lvo 39/93 

 

 

dgv 

 

about:blank
about:blank




Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A008 - DISCIPLINE GEOMETRICHE, ARCHITETTURA, DESIGN
D'ARREDAMENTO E SCENOTECNICA

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 PERILLO BRUNO 247,00 229,00 6,00 12,00

2 CIAO VIT0 171,00 143,00 6,00 22,00

3 VALENTINI GIUSEPPINA 164,00 137,00 9,00 18,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A009 - DISCIPLINE GRAFICHE, PITTORICHE E SCENOGRAFICHE

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

CIRILLO NICOLA Prec.art.21, legge 104/92

SAPONARA CLETO Prec.art.21, legge 104/92

1 LANDI GISELLA 245,00 221,00 6,00 18,00

2 TARTAGLIA VITO 173,00 154,00 6,00 13,00

3 PECORARO MARIA GRAZIA 117,00 110,00 6,00 1,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A011 - DISCIPLINE LETTERARIE E LATINO

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

FALCONE DORA prec.art.3, comma 3,L..5.2.1992, n.104

1 PENDINO NUNZIA 239,00 208,00 6,00 25,00

2 LUONGO CONCETTA 140,00 128,00 0,00 12,00

3 TROISI FRANCESCA 133,00 114,00 0,00 19,00

4 DABBENE GIUSEPPINA 128,00 106,00 9,00 13,00

5 SCIALLA ANNALISA 105,00 94,00 6,00 5,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A012 - DISCIPLINE LETTERARIE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA
DI II GRADO

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

MARI LIDIA Prec.art.21, legge 104/92

1 DE NARDO CARMINE 270,00 253,00 0,00 17,00

2 SOLOMBRINO CARMELA 252,00 232,00 6,00 14,00

3 FORRISI CARMELO 181,00 168,00 0,00 13,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A013 - DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 CAPONIGRO ROSA 263,00 241,00 6,00 16,00

2 D'ANGELO CONCETTA 206,00 206,00 0,00 0,00

3 PASSANNANTI ASSUNTA 203,00 188,00 0,00 15,00

4 CONFORTI MARIA ROSARIA 197,00 166,00 9,00 22,00

5 FERRARA ANNA 194,00 166,00 6,00 22,00

6 ALTIERI GINA 174,00 145,00 12,00 17,00

7 MANZIONE CARLO 170,00 142,00 6,00 22,00

8 MONACO TERESA 90,00 80,00 0,00 10,00

9 FASANO ROSSELLA 78,00 58,00 16,00 4,00

10 SCANNAPIECO ROSARIO 148,00 129,00 0,00 19,00 passaggio di cattedra 01/09/2021

11 DAINOTTI PAOLO 30,00 30,00 0,00 0,00 in servizio dal 01/09/2021

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 208/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A013 - DISCIPLINE LETTERARIE, LATINO E GRECO

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 2 di 208/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A014 - DISCIPLINE PLASTICHE, SCULTOREE E SCENOPLASTICHE

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 DEL GIORNO ANNA MARIA 235,00 216,00 6,00 13,00

2 ALIBERTI ANNA 182,00 163,00 6,00 13,00

3 DE FALCO FABIO 67,00 53,00 13,00 1,00

4 VERTUCCI ORIANA 14,00 9,00 0,00 5,00 in servizio dal 01/09/2021

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A019 - FILOSOFIA E STORIA

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 IANNECE MARIA ROSARIA 183,00 155,00 6,00 22,00

2 DE CRISTOFARO DONATA 173,00 158,00 0,00 15,00

3 PENDINO MARIA ROSARIA 117,00 91,00 9,00 17,00

4 DE MARTINO RAFFAELLA 101,00 74,00 9,00 18,00

5 MASULLO ISABELLA 98,00 75,00 15,00 8,00

6 SICA LUCIA 67,00 54,00 3,00 10,00

7 NATELLA VERONICA 80,00 63,00 0,00 17,00 in servizio dal 01/09/2021

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A027 - MATEMATICA E FISICA

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

FALCONE ANTONIO MARIA Prec.art.21, legge 104/92

GLIELMI VINCENZO Prec.art.21, legge 104/92

1 GIARLETTA PATRIZIA 242,00 233,00 6,00 3,00

2 PIGNATA ADRIANA 216,00 196,00 6,00 14,00

3 MARINO ADRIANA 182,00 162,00 6,00 14,00

4 VOLPE CAROLINA 173,00 151,00 6,00 16,00

5 SUPERCHI BARBARA 107,00 76,00 9,00 22,00

6 FORTUNATO ROSALIA 54,00 34,00 12,00 8,00

7 DE LUNA GERARDO 198,00 177,00 9,00 12,00 in servizio dal 01/09/2021

8 SAMMARTINO ANNA 16,00 12,00 4,00 0,00 in servizio dal 01/09/2021

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A034 - SCIENZE E TECNOLOGIE CHIMICHE

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 ARDIA ROSARIO 82,00 64,00 6,00 12,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A046 - SCIENZE GIURIDICO-ECONOMICHE

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 VECCHIO MONICA 111,00 82,00 9,00 20,00

2 SISTO FORTUNATA 68,00 68,00 0,00 0,00 in servizio dal 01/09/2021

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A048 - SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE
SECONDARIA DI II GRADO

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

RAGONE ROSALIA prec.art.3, comma 3,L..5.2.1992, n.104

1 POLITO LUCILLA 191,00 166,00 6,00 19,00

2 LA ROCCA ENRICO 143,00 137,00 6,00 0,00

3 MIELE RITA 122,00 104,00 6,00 12,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A050 - SCIENZE NATURALI, CHIMICHE E BIOLOGICHE

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 VIGILE CATERINA 240,00 214,00 6,00 20,00

2 POLISCIANO LIBERATA 102,00 102,00 0,00 0,00

3 CICI ANTONELLA 76,00 62,00 13,00 1,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A054 - STORIA DELL'ARTE

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

FALCONE GERARDO

1 PECCI GERARDO 235,00 218,00 6,00 11,00

2 SOLDIVIERI ANNA 200,00 180,00 0,00 20,00

3 PISATURO GERARDO 142,00 136,00 6,00 0,00

4 CARUSO VALERIA 42,00 20,00 4,00 18,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria scuola secondaria di II grado

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Tipo posto: Normale

Classe di Concorso: A063 - TECNOLOGIE MUSICALI

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità di
Servizio

Esigenze di Famiglia Titoli Generali

1 TIACCI ANTONIETTA 18,00 18,00 0,00 0,00

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022



Graduatoria personale A.T.A.

Istituzione Scolastica: SAIS059003 - ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "PERITO-LEVI"

Profilo Professionale: AA - Assistente amministrativo

Anno Scolastico: 2021/2022

Corso: Diurno

N. Cognome Nome Punti Anzianità
di

Servizio

Esigenze di
Famiglia

Titoli
Generali

Nota

1 DI STEFANO GERARDO 925,00 901,00 24,00 0,00

2 MOTTOLA MARILENA 830,00 806,00 24,00 0,00

3 PASSANNANTI FILOMENA
GERARDINA

760,00 736,00 24,00 0,00

4 DI GUIDA VOLLEDINE 759,00 735,00 24,00 0,00

5 VICIDOMINI SANTINA 311,33 287,33 24,00 0,00

6 PIEGARI LORELLA 120,00 120,00 0,00 0,00

7 RUGGIERO ASSUNTINA 152,67 152,67 0,00 0,00 in servizio dal 01/09/2021

Nota:

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE - "PERITO - LEVI"  - EBOLI

Pag. 1 di 108/04/2022


